
Trest smrti je nepřípustný
Církev s okamžitou platností odmítla trest  smrti. Ve světle evangelia 

je „nepřípustný“. Papež  František schválil změnu v katechismu.

Ukrajinští řeckokatolíci nabírají dech
„Tvou tvář hledám, Pane,“ zní letošní motto příprav na významná výročí 
mukačevské řeckokatolické eparchie. Ta vbrzku oslaví 250 let od svého 

oficiálního uznání a 375 let tzv. Užhorodské unie, která 
znamenala vstup do plného společenství s Římem. 

Téma: Konvertité
Tematická dvoustrana napoví, co prožívají mladí konvertité. 

A také připomene, že vlastní obrácení bychom si měli připomínat každý den.

Papež terčem falešných zpráv
Spiknutí ve Vatikánu! Je papež vůbec katolík?  Utopický  ničitel evropské 

identity. Kacíř!  – Takové a podobné zprávy se objevují v médiích prakticky 
po celou  dobu Františkova pontifikátu. Italští novináři 

v nedávno vydané knize falešné  zprávy o papeži důkladně prověřili.

Rodiče sami
„Kde máte děti? U babičky, nebo na táboře?“ Tuhle otázku  možná 

o prázdninách slýcháme častěji než „Jak se máte?“.  Během léta se nabízí 
jedinečný prostor „jen pro mámu a tátu“.  

___________________________

Příště: OBECNÍ BLÁZNI
Jací byli a jací dnes jsou lidé, kteří nezapadají do společnosti? 

Lze jim pomoci? A jak? 

Papež František při setkání s ministranty z České republiky.   

Snímek archiv P. Petra Hoška


